
UBND HUYỆN VĨNH BẢO 

TTRƯỜNG THCS VĨNH AN-TÂN LIÊN 

 

Số:         /QĐ-TrH 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

         Vĩnh Bảo,  ngày      tháng 01 năm 2024. 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc công bố công khai dự toán ngân sách nhà nước năm 2024 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS VĨNH AN-TÂN LIÊN 

 

Căn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày 21/12/2016 của Chính phủ quy định 

chi tiết thi hành một số điều của Luật Ngân sách nhà nước; 

Căn cứ Thông tư số 90/2018/TT-BTC ngày 28/9/2018 của Bộ Tài chính sửa đổi 

một số điều của Thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày 15/6/2017của Bộ Tài Chính hướng 

dẫn thực hiện công khai ngân sách đối với đơn vị dự toán ngân sách, các tổ chức được 

ngân sách nhà nước hỗ trợ;  

Căn cứ Thông tư số 36/2017/TT-BGĐDT ngày 28/12/2017 của BGDD về việc 

thực hiện công khai ngân sách đối với cơ sở giáo dục và đào tạo thuộc hệ thống giáo 

dục quốc dân;  

Căn cứ theo Quyết định giao phân bổ dự toán số 7016/QĐ-UBND ngày 

18/12/2023; 

Căn cứ theo đề nghị của bộ phận kế toán. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Công bố công khai số liệu ngân sách năm 2024 của Trường THCS Vĩnh 

An -Tân Liên (chi tiết theo phụ lục biểu số 2 đính kèm). 

Điều 2. Quyết định có hiệu lực từ ngày ký.  

Điều 3. Các ông (bà) trong Ban giám hiệu, bộ phận Tài vụ và các bộ phận có 

liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 

  

                                                                                                   Lê Thị Bình

Nơi nhận: 

- Như điều 3; 

- Phòng Tài chính-Kế hoạch (Báo cáo); 

- Đăng Website (công khai); 

- Lưu: VT. 

HIỆU TRƯỞNG 



Biểu số 2 - Ban hành kèm theo Thông tư số  90 /2018  ngày  28  tháng  9  năm 2018  của Bộ Tài chính 

 Đơn vị: TRƯỜNG THCS VĨNH AN-TÂN LIÊN   

    

DỰ TOÁN THU, CHI NGÂN SÁCH NHÀ NƯỚC NĂM 2024 

(Kèm theo Quyết định số         /QĐ-TrH của Hiệu trưởng trường THCS Vĩnh An -Tân Liên 

ngày        tháng 01 năm 2024) 

    Đvt: 1000 đồng 

Số  

TT  
Nội dung Dự toán được giao 

1 2 3 

A Tổng số thu, chi, nộp ngân sách phí, lệ phí   

I  Số thu phí, lệ phí 527.310  

1 Lệ phí   

2 Học phí 527.310  

II Chi từ nguồn thu phí được để lại   

1 Chi sự nghiệp Giáo dục đào tạo   

a  Kinh phí nhiệm vụ thường xuyên  

b Kinh phí nhiệm vụ không thường xuyên 527.310  

2 Chi quản lý hành chính   

a  Kinh phí thực hiện chế độ tự chủ    

b Kinh phí không thực hiện chế độ tự chủ    

III  Số phí, lệ phí nộp ngân sách nhà nước  

1 Lệ phí   

2 Phí   

  Học phí   

B Dự toán chi ngân sách nhà nước 7.415.646 

I Nguồn ngân sách trong nước   

1 Chi quản lý hành chính   

1.1  Kinh phí thực hiện chế độ tự chủ    

1.2 Kinh phí không thực hiện chế độ tự chủ    

2 Chi sự nghiệp khoa học và công nghệ   

2.1 Kinh phí thực hiện nhiệm vụ khoa học công nghệ   

  - Nhiệm vụ khoa học công nghệ cấp quốc gia   

  - Nhiệm vụ khoa học công nghệ cấp Bộ   

  - Nhiệm vụ khoa học công nghệ cấp cơ sở   

2.2  Kinh phí nhiệm vụ thường xuyên theo chức năng   

2.3 Kinh phí nhiệm vụ không thường xuyên    



3 Chi sự nghiệp giáo dục, đào tạo và dạy nghề 7.415.646 

3.1  Kinh phí nhiệm vụ thường xuyên 7.024.016  

3.2 Kinh phí nhiệm vụ không thường xuyên  391.630 

III Nguồn vay nợ nước ngoài   

   

   

   

   

 

 

 


		2024-03-27T14:44:40+0700
	Việt Nam
	Lê Thị Bình <lethibinh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-03-27T16:01:37+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ VĨNH AN - TÂN LIÊN <vanthu.thcsvinhanh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-03-27T16:01:57+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ VĨNH AN - TÂN LIÊN <vanthu.thcsvinhanh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2024-03-27T16:01:57+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ VĨNH AN - TÂN LIÊN <vanthu.thcsvinhanh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




